
CAMPIONATO UISP 2022-23  COMITATO DI GROSSETO 

COMUNICATO N. 36 DEL 12 06 2023 

 

 
 

 

 

 

PROGRAMMA DELLA SETTIMANA E CLASSIFICHE 

 

Tutti i risultati , classifiche e calendari sono presenti sul nuovo sito 

www.uispgrosseto.it negli spazi dedicati ai rispettivi campionati. 

 

SQUALIFICHE A TEMPO : 

 

GAMBOA LEONARDO 2 ANNI DI SQUALIFICA FINO AL 23/08/2023 

USCERI MARCO FINO AL 08/07/2023 

DE LA ROSA MELVIN FINO AL 08/07/2023 

 

GARE NON OMOLOGATE 

 

 

GARE  DELLA PROSSIMA GIORNATA RINVIATE 

 

GARE  DELLA PROSSIMA GIORNATA SPOSTATE 

 

 

GARE  DI RECUPERO PROGRAMMATE 

 

 

 

GARE DA RECUPERARE E DA PROGRAMMARE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uispgrosseto.it/


DELIBERE/COMUNICAZIONI 

 

DELIBERA N.1 

 

OGGETTO: Ricorso dell’ASD IMOBILIARE ROSSI avverso l’omologazione del risultato                     

della gara dei playoff di Seconda Divisione di calcio a 5 LAS PALMAS-IMMOBILIARE 

ROSSI disputatasi l’08/06/2023 a Grosseto. 

 

LETTO: il reclamo, sottoscritto dal presidente pro-tempore della società reclamante, 

ROSSI Giacomo, depositata direttamente in questo Comitato Provinciale il 09 giugno 

u.s., con cui contesta la legittimità del giocatore USCERI MARCO dell’altra società a 

partecipare alla gara in epigrafe, poiché “schierato pur non avendo le 5 presenze 

necessarie”;  

 

VISTA: la lista presentata all’arbitro dall’ASD LAS PALMAS in occasione dell’incontro 

in parola;  

 

CONSTATATO: che il giocatore USCERI MARCO vi compare; 

 

LETTO: che il C.U. n. 3 del 17/10/2022 recante la comunicazione n.1 in cui all’art. 12, 

ultimo periodo, si legge che “ in ogni serie potranno partecipare ai playoff solo i 

giocatori che abbiano collezionato almeno 5 presenze durante l’arco della stagione”; 

 

RISCONTRATO: dagli atti di questo Comitato Provinciale che il calciatore USCERI 

MARCO ha maturato “ durante l’arco della stagione” n. 3 (tre) presenze complessive; 

 

CONSIDERATO: che l’ammontare di queste presenze è inferiore a quello minimo 

richiesto dal richiamato C.U. per partecipare ai playoff;  

 

RITENUTO che, per quanto emerso nei suoi confronti, al calciatore UUSCERI MARCO 

sia preclusa la partecipazione alla partita oggetto dell’attuale reclamo; 

 

GIUDICA: il reclamo fondato e, per effetto di ciò: 

 

DISPONE 

 

-ai sensi dell’art. 109 R.D. la perdita della partita in oggetto da parte dell’ASD LAS 

PALMAS in favore dell’ASD IMMOBILIARE ROSSI con il risultato, per quest’ultima, di 

0-5; 

-l’irrogazione nei confronti dell’ASD LAS PALMAS dell’ammenda di Euro 25,00; 

-la squalifica in conformità all’art. 141 R.D. del calciatore USCERI MARCO dell’ASD 

LAS PALMAS per 1 (un) mese sino al 08/07/2023; 

-la squalifica, a mente del richiamato art. 141 R.D. del calciatore DE LA ROSA 

MELVIN, firmatario, come dirigente accompagnatore responsabile, della menzionata 

lista gara per 1 (un) mese sino al 08/07/2023; 

-la restituzione all’IMMOBILAIRE ROSSI della cauzione di cui all’art.77 del R.D. dalla 

medesima versata. 

Così deciso a Grosseto il 10/06/2023 

 

IL GIUDICE SPORTIVO 

(Ivano MORETTI) 



 

Sanzioni PRIMA DIVISIONE CALCIO A 5 GROSSETO 

Cognome nome atleta squadra 1° 

am. 

2° am.  3° am. Con 

diff. 
MARTELLINI TOMMASO  I RIGATTIERI CDP 18/05   

CECCHINI TOMMASO MONTALCINO 18/05   

GIOCATORI DIFFIDATI: 

 
Cognome nome atleta squadra squalifica 

   

 

Sanzioni SECONDA DIVISIONE CALCIO A 5 GROSSETO 

Cognome nome atleta squadra 1° 

am. 

2° am.  3° am. Con 

diff. 
TIBERI FILIPPO BARAONDA 17/05   

TISTARELLI TOMMASO CASSAI GOMME 18/05   

IZZETTA GABRIELE IMMOBILIARE ROSSI 30/05   

QUADALTI RICCARDO SU CUVILE 18/05   

GAROFALO GIUSEPPE SWEET KISS 15/05   

LONGO MATTEO UNDERDOGZ 30/05   

SALVADORI ALESSIO VETS 8380 15/05   

 
Cognome nome atleta squadra squalifica 

HUDOROVICH ROBJ CALCIO SHOP 2 GIORNATE DI SQUALIFICA 

ARGIOLAS IVO SU CUVILE 2 GIORNATE DI SQUALIFICA 

USCERI MARCO LAS PALMAS RISTOPUB 
1 MESE DI SQUALIFICA FINO AL 

08/07/2023 

DE LA ROSA MELVIN LAS PALMAS RISTOPUB 
1 MESE DI SQUALIFICA FINO AL 

08/07/2023 

 

Sanzioni COPPA CALCIO A 5 GROSSETO 

Cognome nome atleta squadra 1° 

am. 

2° am.  3° am. Con 

diff. 
     

 
Cognome nome atleta squadra squalifica 

HUDOROVICH ROBY CALCIO SHOP ANCORA 2 GIORNATE DI SQUALIFICA 

HMAITY OMAR 
BARBAGIANNI CARR. 

TIRRENA 
2 GIORNATE DI SQUALIFICA 

KHOURIBECH MOHAMED 
BARBAGIANNI CARR. 

TIRRENA 
2 GIORNATE DI SQUALIFICA 

ZLATOV DUMITRU BASCALIA 2 GIORNATE DI SQUALIFICA 

NESI ANDREA BIVIO RAVI 2 GIORNATE DI SQUALIFICA 

CASUCCIO MATTIA ATLETICO BARBIERE 1 GIORNATA DI SQUALIFICA 

 



 

 

SANZIONI E AFFITTI CAMPO DA PAGARE ENTRO 15 GIORNI DALLA DATA DÌ 

PUBBLICAZIONE: 

SOCIETA’ MANIFESTAZIONE IMPORTO DATA PUBBLICAZIONE 

BARRACUDA COPPA CALCIO A 7 € 60,00 COM N. 3 17.10.2022 

PROFESSIONE CASA SECONDA DIVISIONE 

GIRONE B GROSSETO 
€ 45,00 COM N. 4 24.10.2022 

PROFESSIONE CASA CAMP. CALCIO A 7 

OVER 35 
€ 40,00 COM N. 7 14.11.2022 

PROFESSIONE CASA SECONDA DIVISIONE 

GIRONE B GROSSETO 
€ 45,00 COM N. 8 21.11.2022 

BOCCHEGGIANO CAMP. CALCIO A 7 

OVER 35 
€ 60,00 COM N. 9 28.11.2022 

BOCCHEGGIANO CAMP. CALCIO A 7 

OVER 35 
€ 60,00 COM N. 10 05.12.2022 

ISTIA CAMPINI PRIMA DIVISIONE 

GROSSETO 
€ 45,00 COM N. 10 05.12.2022 

ASD REAL PRATA 

RESTAURI 

SECONDA DIVISIONE 

GIRONE B GROSSETO 
€ 45,00 COM N. 10 05.12.2022 

BARBAGIANNI CARR. 

TIRRENA 

COPPA CALCIO A 5 € 45,00 COM N. 11 12.12.2022 

WILD BOARS SECONDA DIVISIONE 

GIRONE B GROSSETO 
€ 45,00 COM N. 13 27.12.2022 

PATHETIC FC COPPA CALCIO A 5 € 45,00 COM N. 13 27.12.2022 

ASD REAL PRATA 

RESTAURI 

SECONDA DIVISIONE 

GIRONE B GROSSETO 
€ 45,00 COM N. 15 16.01.2023 

VETERANI SPORTIVI CAMP. CALCIO A 7 

OVER 35 
€ 60,00 COM N. 16 23.01.2023 

FC BASCALIA  COPPA CALCIO A 5 € 45,00 COM N. 17 30.01.2023 

CALCIO SHOP COPPA CALCIO A 5 € 45,00 COM N. 17 30.01.2023 

PATHETIC FC COPPA CALCIO A 5 € 45,00 COM N. 18 06.02.2023 

PROFESSIONE CASA COPPA CALCIO A 5 € 45,00 COM N. 19 13.02.2023 

PARTIZAN DEGRADO CAMP. CALCIO A 7 € 60,00 COM N. 20 20.02.2023 

ASD REAL PRATA 

RESTAURI 

SECONDA DIVISIONE 

GIRONE B GROSSETO 
€ 45,00 COM N. 20 20.02.2023 

ASD REAL PRATA 

RESTAURI 

SECONDA DIVISIONE 

GIRONE B GROSSETO 
€ 45,00 COM N. 21 27.02.2023 

PROFESSIONE CASA CAMP. CALCIO A 7 

OVER 35 
€ 60,00 COM N. 22 06.03.2023 

HEALTH LAB CAMP. CALCIO A 7 

OVER 35 
€ 60,00 COM N. 23 13.03.2023 

VETERANI SPORTIVI CAMP. CALCIO A 7 

OVER 35 
€ 60,00 COM N. 23 13.03.2023 

PROFESSIONE CASA CAMP. CALCIO A 7 

OVER 35 
€ 60,00 COM N. 23 13.03.2023 

FC SCIANGAI SECONDA DIVISIONE 

GIRONE A GROSSETO 
€ 45,00 COM N. 25 27.03.2023 

FRATRES GROSSETO CAMP. CALCIO A 7 € 60,00 COM N. 25 27.03.2023 

VETERANI SPORTIVI CAMP. CALCIO A 7 

OVER 35 
€ 60,00 COM N. 25 27.03.2023 

FC SCIANGAI COPPA CALCIO A 5 € 45,00 COM N. 27 10.04.2023 



 

 

PATHETIC FC COPPA CALCIO A 5 € 45,00 COM N. 27 10.04.2023 

PROFESSIONE CASA SECONDA DIVISIONE 

GIRONE B GROSSETO 
€ 45,00 COM N. 28 17.04.2023 

PROFESSIONE CASA SECONDA DIVISIONE 

GIRONE B GROSSETO 
€ 45,00 COM N. 29 24.04.2023 

PATHETIC FC SECONDA DIVISIONE 

GIRONE B GROSSETO 
€ 45,00 COM N. 29 24.04.2023 

PROFESSIONE CASA SECONDA DIVISIONE 

GIRONE B GROSSETO 
€ 45,00 COM N. 32 15.05.2023 

PATHETIC FC SECONDA DIVISIONE 

GIRONE B GROSSETO 
€ 45,00 COM N. 32 15.05.2023 

ASD REAL PRATA 

RESTAURI 

SECONDA DIVISIONE 

GIRONE B GROSSETO 
€ 45,00 COM N. 32 15.05.2023 

LAS PALMAS RISTOPUB SECONDA DIVISIONE 

GIRONE A GROSSETO 
€ 25,00 COM N. 36 12.06.2023 


